A Comissão de Seleção do processo seletivo 2025.1, edital 06/2024, torna público o

cronograma da etapa 3 (Defesa Oral online via skype)

Terça-feira, 14/1/2025, tarde

14h30-14h50 candidato 053425214-16

14h50-15h10 candidato 017321484-30

15h10-15h30 candidato 701062994-33

15h30-15h50 candidato 703843444-61

15h50-16h10 candidato 025239370-85

16h10-16h30 candidato 096460554-60

16h30-16h50 candidato 009015754-02

Natal, 9/1/2025

Comissão de seleção

Portaria 37, publicada no BS 232 de 10/12/2024, p. 43